
STYREMEDLEM: Tomas, webmaster 
ÅR: 2009 
MÅNED: August 
 
RAPPORT: 
 
1. Kort om utførte/pågående oppgaver denne måneden 
 
Kjøpt domene og serverleie hos hostgator.com. 
Flyttet nettsidene til ny server. (fra studentbadminton.org til studentbadminton.net) 
Småfiksing 
 
 
2. Kort om oppgaver man ser for seg må/bør gjøres framover 
Reinstallere Joomla. Bør være gjort innen en til to måneder. 
 
3. Vurder punkt 1 og 2 opp mot din egen arbeidsbeskrivelse og dine mål 
 
Ting blir fikset fortløpende etter som jeg blir gjort klar over de. 
 
4. Vurdering av eget aktivitetesnivå i perioden som var, og den som kommer (på trening og 
administrativt) 
 
Møter på trening to dager i uken. Gjør vedlikehold på nettsidene sporadisk. 
 
5. Informasjon om særlige problemstillinger som har oppstått / kan oppstå, og eventuelt egne 
forslag til løsninger og forbedringer. 
 
Jeg er klar over det er problemer med funksjonaliteten til å laste opp bilder. Dette kommer 
sannsynligvis ikke til å bli fikset før ny versjon av Joomla er på plass. 
 
6. Tilbakemeldinger fra medlemmer du har hørt på trening eller lest i forumet 
- 

STYREMEDLEM: Åsgeir 

ÅR: 2009 
MÅNED:Juni, Juli, August 

RAPPORT: 
 
1. Kort om utførde/pågåande oppgåver denne månaden 
Rekrutteringsstand, lagt ut terminliste for turneringar, meldt på til lagserie. 
 
2. Kort om oppgåver ein ser føre seg må/bør gjerast framover 



Informera om kommande turneringar. (Via nettsida og ved å snakka med folk på trening.) 
 
3. Vurdering av eige aktivitetesnivå i perioden som var, og den som kjem (på trening og 
administrativt) 
Lite og treigt. (Både admintistrativt og treningsmessig.) I sommarferien alt for lite deltakande.  
 
 
4. Informasjon om særlege problemstillingar som har oppstått / kan oppstå, og eventuelt eigne 
forslag til løysingar og forbetringar. 
X 
 
 
5. Tilbakemeldingar frå medlem du har høyrt på trening eller lese i forumet 
Har vore for lite på trening til å fanga opp noko. 

STYREMEDLEM: Egil 
ÅR: 2009 
MÅNED: Juni, Juli og August 
 
1. Kort om utførte/pågående oppgaver denne måneden 
Deltok på rekrutteringsstand tirsdag 18. august. Utarbeide oversikt over høstens sosiale 
aktiviteter. Forløpig forslag er som følger: 
 
Ny invitasjon til suppefest. Grunnet sykdom fikk jeg ikke gjennomført dette, samtidig er det 
ingen ting som er bedre enn en kraftig kjøttsuppe nå som høsten setter inn. 
 
Fjelltur til Ulriken, over vidden for de som ønsker å fortsette og hvis være tilsier dette. 
Usikker på hvor mye vi skal legge i turen (feks. primusbruk: suppe, kakao e.l.). 
 
Pokerkveld. Vi må bare ha en slik kveld hvis jeg skal være sosialtansvarlig. 
 
Lavvotur. Dette året skal vi få til turen. Jeg kommer til å fastsette en dato sammen med dere 
på styremøte den 8.09.09, og påmelding vil begynne samme uken. 
 
Dart/biljard kveld. Et lavterskelopplegg, som er lett å gjennomføre og morsomt for mange. 
 
Curling/bowling. Jeg fikk inntrykk av at curlingen var en suksess, og jeg vil gjerne være med 
på dette selv. Alternativt bowling.  
 
Julebord. En klassiker to be! 
 
Vi kan selvsagt sprite opp med noen fester, og spillkvelder utenom dette. Poenget er at vi har 
et knippe aktiviteter som står fast på kalenderen fra og med denne uken. Jeg er også åpen for 
forslag eller mistillitsforslag for aktivitene på kommende møte.   



 
2. Kort om oppgaver man ser for seg må/bør gjøres framover 
Fortsette arbeidet med tirsdagsaktivtetene. Publisere det sosiale programmet og informere 
medlemmer om dette. Starte påmelding av de aktivitetene som krever dette. 
 
3. Vurdering av eget aktivitetesnivå i perioden som var, og den som kommer (på trening 
og administrativt) 
Aktivitetsnivået har vært likt null, og fremstår som fullstendig utilfredsstillende. 
 
4. Informasjon om særlige problemstillinger som har oppstått / kan oppstå, og eventuelt 
egne forslag til løsninger og forbedringer. 
Sommeren har brutt mine rutiner vedrørende bruk av nettstedet vårt. I denne fasen er det 
viktig å forsikre seg om at styremedlemmene involverer seg i klubben så langt det lar seg 
gjøre. For mitt vedkommende var det svært motiverende å få direkte telefon fra leder, i 
forbindelse med oppgaver jeg skulle løse. Overgangen fra student til fulltidsansatt begrenser 
muligheten til å delta på enkelte treningsdager, og aktiviteter tidlig på dagen.  
 
5. Tilbakemeldinger fra medlemmer du har hørt på trening eller lest i forumet 
Har enda ikke vært på trening. 

STYREMEDLEM: Torstein 
ÅR: 2009 
MÅNED: Juli/August og September 
 

RAPPORT 
 
1. Kort om utførte/gjennomførte oppgaver denne måneden? 
Semesterstart: 
Som så mange ganger før er det synliggjøringen og markedsføringen som har hatt en høg 
prioritering i forbindelse med semesterstart. I år var velkomstdagene for nye studenter lagt til 
Studentsenteret og ikke Grieghallen. I denne anledning har jeg samkjørt informasjon fra HS 
og til oss for en best mulig gjennomføring av vår stand. Velkomstdagen er den viktigste 
plattformen for rekruttering av nye medlemmer. Velkomstdagene gikk over to dager, og alle i 
styre representerte BSI Badminton ved stand ila de dagene.  
Gjennomføringen av stand gikk bra på Tirsdagen, men grunnet dårlig opplegg for HiB, BI, og 
NHH ble ikke resultatet av representasjonen på Fredag 21. August det beste. På grunn av dette 
har det vært vanskelig og nå frem til Høgskole studenter. I etterkant av velkomstdagene og 
fram til nybegynnerkurset hengte vi opp plakater for å informere ytterlig om 
nybegynnerkurset.  
 
Fredag 28. August arrangerte vi nybegynnerkurs. Det kom rundt 30 stk og det var litt mer enn 
vi hadde forventet, men jeg synes gjennomføringen gikk bra for det.  
 
Jeg søkte om lokale utviklingsmidler fra NSI for å støtte trykking av informasjonsbrosjyre 



som Magnus hadde lagt. Denne ble avslått på det grunnlag at det var mer i retning av 
markedsføring enn rettet inn mot en gjennomføring av aktivitet.   
 
I lys av dette har jeg sendt et nytt forespørsmål om støtte til nybegynnerkurset. Målet er jo 
selvsagt å nytte seg av den økonomiske støtten vi kan få.  
  
Konto og regnskap: 
Jeg har etter sommerferien forsøkt å styrke kommunikasjon med kasserer i HS, ettersom han 
er vår fungerende kasserer. Han har mye å gjøre, og at han fungerer som kasserer for oss, er 
ikke en god løsning for noen av partene. Det er viktig med god kommunikasjon med kasserer 
i HS for å kontrollere at alle betaler medlemskontigent. Jeg håper at han vil sende meg 
transaksjoner annenhver og da vil jeg fram til vi har funnet en ny kasserer kontrollere gyldig 
eller ikke gyldig medlemskap.   
 
Vi har i skrivende øyeblikk ikke et gyldig regnskap for 2008, resultatet kan være at vi uteblir 
fra tildeling for første halvår fra BSI HS. De siste dagene har jeg prøvd å spore opp Ida, 
kasserer som kjenner regnskapet fra 2008 best, men ho er i Peru og stort sett utilgjengelig. Jeg 
fikk beskjed om dette i helgen og slik det fremgikk av e-posten må et nytt fullstendig 
regnskap leveres så snart så mulig.   
 
Jeg ønsker å spore opp de som var aktive i fjor og som ikke betalte medlemskontigent. Det er 
6 personer. De vil bli informert om hvordan de kan gjøre opp for seg.  
 
Innmeldingsskjema for å bli medlem på studentbadminton.net er nede. Derfor har jeg nå 
presentert en alternativ framgangsmåte, som etter all sannsynlighet vil bli den permanente 
løsningen.  
 
Diverse:  
Jeg har blitt kontaktet av styre i mobilitetsuken 09 (”En bilfri by”) om vi kunne tenke og stille 
som bidragsytere til underholdning. Dette holdes i midten av oktober. Jeg stiller på møte med 
styre i Mobilitetsuken 09, Tirsdag 1. Sept.   
 
Jeg har lagt nye skjemaer for organisering av det som går ut og inn av materiell skapet vårt. 
Det er bare et enkelt skjema dog, for å sikre at vi sjekker det som går ut (om det skulle være 
rør eller T-skjorte) blir registrert og betalt. Dette for å gjøre materiell jobben enklere i 
eventuell lengre periode uten materiell ansvarlig.    
 
Koordinasjon med hallansvarlig i HS (undertegnende ϑ) om nye halltider. Målet var selvsagt 
en ekstra attraktiv treningsøkt. Nye tidene ble iverksatt 10. August, slik at det er vanskelig å 
konkludere det ene eller andre. Men håper det vil ha en positiv effekt for de fleste.  
 
NHHI har for øvrig et badminton lag som foreløpig ikke har/ lite treningstid i Lehmkuhl 
hallen. Jeg har mottatt forsiktig signaler om forhandlinger om samarbeid. Vil ta dette opp i 
styre for å diskutere fordeler/ulemper ved et slikt samarbeid.  



 
2. Kort om oppgaver man ser for seg må/bør gjøres framover. 
God organisering av kontroll med medlemskontigenter  
Få inn regnskap for 2008 og sikre oss tildeling i første halvår 
Bemanne alle ledig verv i sentralstyre BSI Badminton 
Samarbeid med NHHI Badminton 
Oppfølging av nye medlemmer (Samarbeid med Tomas som har en mulig liste?) 
Vil tilstrebe å legge til rette for godt miljø for nye spillere som også er ny i spillet. Samtidig 
mener jeg og det er viktig å legge til rette for et godt sportslig miljø i klubben. (Jmf. 
retningslinjer for 09 – ”…opprykk til 1. Divisjon…..”) 
 
3. Vurdering av eget aktivitetsnivå i perioden som har vært, og den som kommer (på 
trening og administrativt)  
 
Har, grunnet sommerferie/jobb, ikke deltatt på treninger i sommer. Har forsiktig begynt på 
igjen. En del administrative gjøremål i forbindelse med semesterstart har gått litt utover 
treningsframmøte mitt.  
 
Satser på at jeg vil delta 3-4 ganger i uken i perioden som kommer.  
 
4. Informasjon om særlige nye problemstillinger som har oppstått/kan oppstå, og 
eventuelle egne forslag til løsninger og forbredringer 
 
Så langt jeg har forstått så er det ikke nødvendig at alle som kommer på nybegynnerkurset 
kommer på følgende trening. Det ville skapt store utfordringer i forhold til plass.  
Om det vil bli trangt om plassene i begynnelse på semesteret og særlig til de økter hvor 
treningstiden er god, er det greit med noen retningslinjer for gjennomføring av trening.  
 
Det er viktig at de som har betalt får spille. 
Blir det veldig mange så er det viktig at vi får på plass et rulering system. (Forhøre oss om 
hvordan de har gjort det før). 
 
5. Tilbakemeldinger fra medlemmer du har hørt på trening eller lest i forumet   


